SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 020/2011.

CONVOCAÇÃO, PARA POSSE, DE
CANDIDATOS APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO

O Sr. ALCEBIADES BORGES DO RÊGO, Prefeito Municipal  de Antonio Almeida, nos termos

do disposto no Art. 73-IX e Art. 85-II da Lei Orgân ica do Município; Titulo III, Item 3. 1. do Edital nº 001/2010, de
27/04/2010; Editais de Convocação para Nomeação nºs . 019/2011, de 02/03/2011.

RESOLVE

Art. 1º - CONVOCAR PARA  POSSE  a candidata  abaixo indicada, CLASSIFICADA/APROVADA
no Concurso Público de Provas e Títulos, objeto do EDITAL nº 001/2010, de 27/04/2010, após
atendimento à convocação para nomeação feita através do EDITAL  nº 019/2011, de 02/03/2011, e
análise da documentação exigida para a admissão ao cargo para o qual foi classificada/aprovada:

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL (6ª 9ª SÉRIE S) – INFORMATICA
               - Francisca Maria da Silva.

Art. 2º - A candidata ora convocada deverá comparecer à CERIMÔNIA DE POSSE, a realizar-se às
10:00 (dez) horas do dia 11 de março de 2011, na Prefeitura Municipal (Gabinete do Prefeito),
localizada à Praça Agostinho Varão, nº 57 – Centro.

Gabinete do Prefeito Municipal de Antonio Almeida, em 04 de março de 2011.

ALCEBIADES BORGES DO RÊGO
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se:

    Leocadio Brites de Abreu
  Secretário de Administração

Numerado, registrado e publicado o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE Nº

020/2011, no mural existente no hall de entrada da Prefeitura e em outros locais públicos da cidade, nesta data;  em
04/03/2011,  no jornal “Diário Oficial dos Municípios” .

Vanilda Cavalcante Costa
Chefe de Gabinete

Praça Agostinho Varão, nº  57 – Centro – CEP 64.855-000 – Tell./FAX: (89) 3543-1102 – CNPJ 06.554.018/0001-11
E-mail: pmaa3@hotmail.com

ESTADO DO